ГЕРБ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЩЕГЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.03.2012 г.

№ 15
п. Щеглово

О заслушивании отчета

директора МУП

«Агентство социальных услуг»

за  2011 год

В соответствии со ст. 25 п. 2 устава муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Отчет директора МУП «Агентство социальных услуг» Панина С.В. за 2011 год принять к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации МО «Щегловское сельское поселение» Кирвас Л.Н. в целях повышения эффективности работы муниципального предприятия провести процедуру реорганизации (слияния)  в соответствии с Положением «О порядке создания, реорганизации и ликвидации муниципальных предприятий и муниципальных учреждений муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (решение совета депутатов № 85 от 14.06.2006 год).

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по  промышленности, архитектуре, строительству, ЖКХ, транспорту, связи, сельскому хозяйству, экологии  и  использования  земель.

Глава муниципального образования

Ю.А. Паламарчук